Palombara Sabina (RM), scadenza 5 settembre 2022; 

VISTA l’offerta presentata dal professionista con protocollo RU21668 del 6 settembre 2022, 

allegata alla presente di cui costituisce parte integrante ed essenziale, per un onorario professionale 

di € 19.700,00 (euro: diciannovemilasettecento/00), oltre cassa professionisti 4% e I.V.A. 22%, per 

un importo lordo di € 24.996,36 (euro: ventiquattromilanovecentonovantasei/36); 

CONSIDERATO di approvare gli esiti del precitato strumento di negoziazione, e affidare il servizio 

in epigrafe all’Architetto Auro Gilardi, con studio professionale in Piazza Vittorio Veneto 9, 

Palombara Sabina (RM), iscritto all'Ordine degli Architetti P.P.C. di Roma e provincia con il n° 

4698 sezione A, per un importo lordo di € 24.996,36 (euro: ventiquattromilanovecento-

novantasei/36); 

VERIFICATA la sussistenza dei presupposti per l’adozione della presente determinazione a 

contrarre, in forma semplificata; 

DATO ATTO che all’intervento in epigrafe è stato attribuito il seguente CIG: Z4C37A905F; 

RITENUTO di poter incaricare il dott.

[...]

Gilardi, con studio professionale in Piazza Vittorio Veneto , n° 9, Palombara Sabina (RM), iscritto 

all'Ordine degli Architetti P.P.C. di Roma e provincia con il n° 4698 sezione A, c.f.: 00333991008 

sul capitolo di spesa U0000U02038 - U.2.02.03.05.001 del bilancio di previsione del Consiglio 

regionale del Lazio, per un importo di € 25.477,04 (euro: 

venticinquemilaquattrocentosettantasette/04) ritenendo anche le residue somme per provvedere in 

caso di prestazioni professionali ulteriori o accessorie; 

VISTI i decreti legislativi 14 marzo 2013, n. 33 (“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”)

[...]

Z4C37A905F, in favore dell’Architetto Auro Gilardi, con studio professionale in 

Piazza Vittorio Veneto, n° 9, Palombara Sabina (RM), iscritto all'Ordine degli Architetti 

P.P.C. di Roma e provincia con il n° 4698 sezione A, per un onorario professionale di € 

19.700,00 (euro: diciannovemilasettecento/00), oltre cassa professionisti 4% e I.V.A. 22% 

per un importo lordo di € 24.996,36 (euro: ventiquattromilanovecentonovantasei/36), 

protocollo offerta RU21668 del 6 settembre 2022, allegato al presente provvedimento di cui 

costituisce parte integrante ed essenziale; 

2. di autorizzare, stante l’urgenza, il dirigente dell’Area Gare, Contratti dott. Giulio Naselli di 

Gela ad effettuare la stipula della Trattativa Diretta n.

[...]

A00794 in favore dell’Architetto Auro Gilardi, con studio professionale in Piazza 

Vittorio Veneto, n° 9, Palombara Sabina (RM), c.f.: 00333991008, sul capitolo di spesa 

U0000U02038 - U.2.02.03.05.001 del bilancio di previsione del Consiglio regionale del 

Lazio per un importo di € 25.477,04 (euro: venticinquemilaquattrocentosettantasette/04); 

5. di dare atto che il presente provvedimento possa essere soggetto agli obblighi di trasparenza 

di cui all’art. 23 del d.lgs. 33/2013 e, per l’effetto, di pubblicare la presente determinazione 

sul sito “Amministrazione Trasparente”;